



Københavns El-Service ApS

Ved Stationen 14, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 89 67 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Rasmus Vistesen Guldager

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavns El-Service ApS
Ved Stationen 14
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 89 67 40
Stiftet: 30. oktober 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Vistesen Guldager, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive servicevirksomhed indenfor el-installation.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.616 t.kr. mod 12.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000 t.kr. mod 2.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.616.324	12.108
1 Personaleomkostninger	-8.037.759	-9.160
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.113	-104
Driftsresultat	1.407.452	2.844
Andre finansielle indtægter	5.532	4
Øvrige finansielle omkostninger	-87.740	-136
Resultat før skat	1.325.244	2.712
3 Skat af årets resultat	-324.905	-649
Årets resultat	1.000.339	2.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	200.339	2.063
Disponeret i alt	1.000.339	2.063



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.942	276
Materielle anlægsaktiver i alt	103.942	276
5 Deposita	42.450	176
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.450	176
Anlægsaktiver i alt	146.392	452
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	764.951	519
Varebeholdninger i alt	764.951	519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.334.522	3.197
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.228.532	1.997
Andre tilgodehavender	154.416	90
Periodeafgrænsningsposter	402.140	216
Tilgodehavender i alt	6.119.610	5.500
Likvide beholdninger	678.432	1.270
Omsætningsaktiver i alt	7.562.993	7.289
Aktiver i alt	7.709.385	7.741



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.525.975	2.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.365.975</u>	<u>2.366</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>170.000</u>	<u>304</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>170.000</u>	<u>304</u>
Gældsforpligtelser		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.734.783	2.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.196	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	474.012	499
Anden gæld	<u>1.933.419</u>	<u>2.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.173.410</u>	<u>5.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.173.410</u>	<u>5.071</u>
Passiver i alt	<u>7.709.385</u>	<u>7.741</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	262.598	0	302.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.063.038</u>	<u>0</u>	<u>2.063.038</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.325.636	0	2.365.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>200.339</u>	<u>800.000</u>	<u>1.000.339</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.525.975</u>	<u>800.000</u>	<u>3.365.975</u>



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.409.782	8.475
Pensioner	530.831	569
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.146</u>	<u>116</u>
	<u>8.037.759</u>	<u>9.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>23</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	38.000	38
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>133.113</u>	<u>66</u>
	<u>171.113</u>	<u>104</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	474.012	463
Årets regulering af udskudt skat	<u>-149.107</u>	<u>186</u>
	<u>324.905</u>	<u>649</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>521.808</u>	<u>522</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>521.808</u>	<u>522</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-246.753	-142
Årets afskrivninger	<u>-171.113</u>	<u>-104</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-417.866</u>	<u>-246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>103.942</u>	<u>276</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>176.026</u>	<u>176</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>176.026</u>	<u>176</u>
Årets nedskrivninger	<u>-133.576</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-133.576</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>42.450</u>	<u>176</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.664.475	7.889
Aconto faktureringer	<u>-1.435.943</u>	<u>-5.971</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.228.532</u>	<u>1.918</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.228.532	1.997
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-79</u>
	<u>1.228.532</u>	<u>1.918</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti på nominelt t.kr. 477.		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 2.000, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og materielle anlægsaktiver.		



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 753 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, som er uopsigelig frem til 30/9-2026. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2024 i alt 273 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vistesens Holding ApS, CVR-nr. 41602198, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 19. december 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Vistesen Guldager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Vistesen Guldager

Direktør

ID: 4638c53b-01fb-4b34-af31-e3a8efbc3764

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 07:45:24

Underskrevet med MitID



Rasmus Vistesen Guldager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Vistesen Guldager

Dirigent

ID: 4638c53b-01fb-4b34-af31-e3a8efbc3764

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 07:45:24

Underskrevet med MitID



Henrik Broe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Bremerskov Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVI...

ID: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 07:46:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 96efd1XsnXQ252352294

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.